

Töitä asianmukaisella palkalla



Kuva: Kaj Lindeman

Eduskunnan viime vuoden työ saatiin päätökseen viimeisten talousarvioäänestysten jälkeen joulun alla. Syksy oli ennen kaikkea talouden haasteiden vuoksi vilkasta aikaa eduskunnassa ja laajimmat keskustelut käytiin euroalueen kriisistä sekä kuntaaudistuksesta.

Viime elokuussa yhdistyksemme järjesti Finlandia-talolla perinteiset Tuettun työllistymisen markkinat. Aamulla muutamaa tuntia ennen seminaarin alkua järjestimme Eduskuntatalon edustalla sadan hengen voimin mielenilmauksen, jossa vaadittiin osatyökykyisten nykytilanteeseen parannuksia. Olenkin vienyt edustajakumppaneilleni yhdistyksemme viestiä siitä, että avotyöstä tulisi luopua ja jokaisen osatyökykyisen osaamiselle pitäisi löytyä työpaikka, josta maksetaan asianmukaista palkkaa. Innokkaille ja ahkerille työntekijöille on yhteiskunnassamme aina tilausta.

Hallitusohjelmassa on sitouduttu työttömien työkyvyn ylläpitoon ja työmarkkinavalmiuksien tuntuvaan parantamiseen. Kataisen hallituksen tavoitteena onkin kehittää todenteolla osatyökykyisten ja vammaisten mahdollisuuksia työntekoon. Tämä työvoimareservi on hyödynnettävä, sillä huolto-suhteen heikkeneminen vaatii lisää tekijöitä erityisesti palvelualalle.

Tällä hallituskaudella lisätään tiedotusta vammaisille ja osatyökykyisille työnantajille tarkoitetuista tukitoimista ja muista järjestelyistä. Hallitus selvittää myös mahdollisuuksia saada työ-

paikoille vammaisten ja vaikeasti työllistyvien tueksi työhönvalmentajia ja -ohjaajia. Näiden kahden tärkeän asian, paremman tiedotuksen ja työhönvalmentajien, eteen Tuettu työllistymisen ry on tehnyt hartiavoimin töitä Esa Jukantuvan johdolla jo vuosikaudet.

Valtiotalouden haasteista huolimatta löytyy tämän vuoden talousarviosta myös muita myönteisiä päätöksiä.

Esimerkiksi nuorten yhteiskuntakuun toteuttaminen aloitetaan 55 miljoonan euron panostuksilla. Myös mm. pitkäaikaistyöttömien palkkatukityöhön osallistumiseen ja koulutukseen ohjataan 20 miljoonaa. Osana nuorten yhteiskuntatakuuta suunnataan sisäministeriön hallinnonalalle 5 miljoonan lisäraha valmistuvien poliisien työllistämiseen.

Myös veteraanien kuntoutusrahoihin tehtiin täydentävässä budjettiesityksessä 4 miljoonan euron lisäys. Tämän ansiosta kuntoutusraha nousee jokaiselta veteraanilta kohden.

Haluan vielä lopuksi kiittää kaikkia Pihlaja-lehden lukijoita menneestä vuodesta ja toivottaa työntäyteistä vuotta 2012.

